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Suomen Kuntaliitto on antanut 15.12.2025 yleiskirjeellä 12/2025 
suosituksen kunnallisen perhepäivähoidon kustannuskorvauksista vuodelle 
2026. 
 
Kustannuskorvausten tarkistamisessa käytetään kuluttajahintaindeksiä ja 
sen alaindeksiä 01 Elintarvikkeet ja alkoholittomat juomat. 
 
Vuoden 2026 hinnat korotetaan vuoden 2025 toteutuneen 
kuluttajahintaindeksin perusteella. Kuluttajahintaindeksi on 
Tilastokeskuksen julkaisema. Laskennan perusteena käytetään 
viimeisimpänä (marraskuu 2025) tilastokeskuksen julkaisemia toteutuneita 
indeksejä. 
 
Hintaindeksin vuosimuutos (%): 

 Elintarvikkeet ja alkoholittomat juomat 0,6 
 Kuluttajahintaindeksi -0,23 
 

Omassa kodissaan työskentelevälle kunnalliselle perhepäivähoitajalle 
korvataan lapsen hoidosta aiheutuneet välittömät kustannukset kunnallisen 
yleisen virka- ja työehtosopimuksen KVTES (2025-2028) perhepäivähoitajia 
koskevan liitteen 12 (Perhepäivähoidon kustannuskorvaus) mukaan 
vähintään Suomen Kuntaliiton kulloinkin voimassa olevan perhepäivähoidon 
kustannuskorvauksia koskevan suosituksen mukaisesti. 
 
Alle kouluikäinen/kouluikäinen 
Aamiainen tai välipala tai iltapala, € 0,93/1,21 
Lounas tai päivällinen, € 2,21/2,87 
Muu kustannus, €/päivä 2,13/2,13 
 
Muun kustannuksen osuus muussa kuin kokopäiväisessä hoidossa 
lasketaan suhteutettuna päivittäisen hoitoajan ajoittumiseen ja pituuteen. 
 
Erityisruokavaliota korvattaessa kustannuskorvauksissa otetaan huomioon 
vain raaka-aineiden lisäkustannukset. Tehtyjen kustannuslaskelmien 
mukaan tavallisimpien erityisruokavalioiden osalta kustannuskorvauksia 
voisi korottaa seuraavasti: 
 

 vähälaktoosinen ruokavalio 5 % 
 laktoositon  0-10 % 
 gluteeniton (keliakia) 30 % 
 maidoton  0-15 % 
 vilja-allergia  5-30 % 

 
Esittelijä Vt. hyvinvointijohtaja Johanna Mäkelä 
  



 
Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää noudattaa Suomen Kuntaliiton 

suositusta ja maksaa kunnallisen perhepäivähoidon kustannuskorvaukset 
omassa kodissaan työskenteleville perhepäivähoitajille edellä olevan 
mukaisesti 1.1.2026 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


